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50 Stile Libero

Abano Terme, Domenica 16/01/2022 ore 10:50

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

10
20
30

1°
20
3°
4°
5o

1°
20
3°
4°
5°
6°

AOOEFELNW O AN

oL NMW

Atleta

LORENZATO JACOPO
SACCON SAMUELE
FACCIN MARCO
CUSIN MARCO
NALETTO ALBERTO

CAVINATO SEBASTIANO
BUONGIOVANNI FILIPPO
TISO STEFANO

ZULIAN GIACOMO
BRIGHENTI TOMMASO
RAVENNA NICOLO'

BARBIERO FEDERICO
MIOLO TOMMASO
PEGORARO RICCARDO
CRIVELLARO RICCARDO
VANZAN ALESSANDRO
FASOLO STEFANO

3™ Giornata Esordienti Girone A PD-RO

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2010

Societa

PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CS PLEBISCITO PADOVA ASD
NC THERMAL DELFINI ABANO

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
GABBIANO NUOTO SSD

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
PADOVANUOTO

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1
18/01/2022

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:33.9

00:34.2

00:41.2
ASS
ASS

00:30.7
00:32.5
00:33.1
00:33.5
00:34.1
ASS

00:28.9
00:29.2
00:30.2
00:31.0
00:32.0
00:33.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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