



## 3<sup>^</sup> Giornata Esordienti Girone A PD-RO

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti A M

Abano Terme, Domenica 16/01/2022 ore 10:50

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	3				
1°	3	LORENZATO JACOPO	2010	PADOVANUOTO	00:33.9	
<b>2°</b>	2	SACCON SAMUELE	2010	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.2	
3°	4	FACCIN MARCO	2010	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:41.2	
-	1	CUSIN MARCO	2010	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	
-	5	NALETTO ALBERTO	2010	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	
Ser	ie n°	2				
1°	3	CAVINATO SEBASTIANO	2009	GABBIANO NUOTO SSD	00:30.7	
<b>2°</b>	2	BUONGIOVANNI FILIPPO	2010	PADOVANUOTO	00:32.5	
3°	1	TISO STEFANO	2010	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	00:33.1	
<b>4°</b>	5	ZULIAN GIACOMO	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.5	
5°	6	BRIGHENTI TOMMASO	2010	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	00:34.1	
-	4	RAVENNA NICOLO'	2010	NC THERMAL DELFINI ABANO	ASS	
Ser	ie n°	1				
1°	3	BARBIERO FEDERICO	2009	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	00:28.9	
<b>2°</b>	4	MIOLO TOMMASO	2009	GABBIANO NUOTO SSD	00:29.2	
3°	2	PEGORARO RICCARDO	2009	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	00:30.2	
<b>4°</b>	1	CRIVELLARO RICCARDO	2009	PADOVANUOTO	00:31.0	
5°	6	VANZAN ALESSANDRO	2009	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	00:32.0	
6°	5	FASOLO STEFANO	2010	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:33.3	